

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231001554
Kundennr.: 54778
Datum: 24. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231001743 vom 23.10.2023: Externe Belegnr. BS-2023-221: *** Rückstand aus Auftrag: DA230016009 *** Ihre Belegnr.: BS-2023-216				
1	21050		Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 16 mm Auge flach M6, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 16 mm, Breite Auge 12 mm, Bohrung 8 mm	25	Stück	2,25	56,25
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,30 kg				
2	106080		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Earpoint, 12 Volt H: 100 x B: 170 mm	10	Stück	10,22	102,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,40 kg				
3	106090		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Earpoint, 12 Volt	10	Stück	10,22	102,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231001554

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 100 x B: 170 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,40 kg				
4	62998		ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige BV (m/w) ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige Bajonettverbinder (männlich/weiblich), Abgang 0,6 m DC-Flachkabel für Nebelschluss-/ Rückfahrleuchte customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	9,45	94,50
5	10253		Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,92 kg	20	Stück	0,38	7,60
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231001743				362,75
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	362,75
						19% MwSt.	68,92
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	431,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001554 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,820



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF231001554

Lief. an Adresse:

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland